

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จ้อง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีวิชัย อำเภอศรี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จ้อง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,300 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีวิชัย / เทศบาลตำบลศรีวิชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,535,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จ้อง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร หนา 0.05 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ มิ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 6,068,627.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วสันต์ ทะกาวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 ขจร อินทนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 ภูเบศร์ บุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่บ่ออก - แม่ดอง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีวิชัย อำเภอศรีวิชัย จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเลขของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรอิมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,300.000	15.63	239,139.00	1.3624	21.29	325,802.97
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,300.000	264.63	4,048,839.00	1.3624	360.53	5,516,138.25
3	1.3 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	63.750	290.00	18,487.50	1.3624	395.09	25,187.37
4	1.3.2 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	510.000	290.00	147,900.00	1.3624	395.09	201,498.96
รวมราคากลาง								6,068,627.55

วสันต์ ทะกะวีน

05 มกราคม 2566 18:05:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จ๋อง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีวิชัย อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลศรีวิชัย/เทศบาลตำบลศรีวิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จอง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,550 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีวิชัย อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีวิชัย/เทศบาลตำบลศรีวิชัย

วส อัทธนะ
(ขจร อินทนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วส อัทธนะ

(วสันต์ ทะกะวีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วส บุญมา

(ภูเบศร์ บุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.30-004 สายทาง บ้านแม่ป๋อก - แม่จ้อง ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 2.550 เมตร ทน 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15.300 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีวิชัย อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีวิชัย / เทศบาลตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	15,300.00	15.63	239,139.00	1,3624	21.29	325,802.97
2.1	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)							
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.5-ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COUP)	ตร.ม.	15,300.00	264.63	4,048,839.00	1,3624	360.53	5,516,138.25
	1.3	งานตีเส้นจราจร							
4.1	1.3.1	งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	63,750	290.00	18,487.50	1,3624	395.09	25,187.37
4.2	1.3.2	งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	510,000	290.00	147,900.00	1,3624	395.09	201,498.96
								TOTAL	6,068,627.55